交易结果不会对公司的财务状况及经营造成重大影响。

五、关联交易协议的主要内容

1、合同主体

甲方（出租方）：威海市泓淋电力技术股份有限公司

乙方（承租方）：威海市泓淋科技集团有限公司

2、房屋基本情况

房屋坐落于威海市经济技术开发区金诺路泓淋电力新能源产业园。

3、租赁期限

租赁期限为三年，自 2026年 2月 1日至 2029年 1月 31日。

4、租金及支付方式

（1）厂房租金为 120元/平方米/年(含税、水电费、物业费等)租赁面积为 1,428

平方米，月租金为人民币 14,280元(大写:壹万肆仟贰佰捌拾元)。

（2）租金支付方式：租金按月支付。乙方支付租金的方式为：银行转账。

5、争议解决的方式

本合同履行中如发生争议，双方应协商解决；协商不成时，任何一方均可向

房屋所在地有管辖权的人民法院起诉。

6、生效及其他

本合同自双方盖章之日起生效。本合同一式两份，双方各执一份，具有同等

法律效力。

六、涉及关联交易的其他安排

本次关联交易不涉及其他安排。

七、交易目的和对上市公司的影响

本次关联交易有利于公司优化资源配置，提升整体运营效益。本次租赁价格

依照市场价格，经双方协商确定，定价公允、合理、符合公司整体利益，不存在